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Dla:
       Utrzymania Ruchu –  
Zaopatrzenia Technicznego i Konstruktorów Maszyn

Technika Napędu i Transmisji Mocy!
Czy posiadasz lub konstruujesz maszyny?
Czy używasz części w budowie maszyn i utrzymaniu ruchu?
Zamów – Zastosuj – inni już to zrobili z sukcesem!
Masz awarię maszyny – a my mamy dużo części do maszyn w magazynie.
Zapraszamy do współpracy!

Firma Technical Grzegorz Tęgos powstała w 1996 roku i zajmuje się współpracą w dostawach części maszyn z trzech 
działów:  Napędy Maszyn, Przeniesienie Napędu i Transmisji, Elementy Przenośników Taśmowych

Preferujemy produkty europejskie i takie znajdziesz w naszej ofercie techniczno-handlowej

Napędy maszyn, które dostarczamy na zamówienie
•	 Motoreduktory: walcowe, ślimakowe i stożkowo-walcowe (montownia),
•	 Silniki Wibracyjne: 12 V, 24 V, 230 V i 400 V,
•	 Elektrobębny LAT Himmel,
•	 Dźwigniki śrubowe,
•	 Silniki elektryczne standardowe i specjalne wg indywidualnego wykonania,
•	 Napędy automatyka: silniczek z przekładnią walcową lub planetarną.

Przeniesienie Napędu i Transmisja w standardzie i specjalne
Koła pasowe: klinowe, zębate, wariatorowe, płaskie, na wymiar,
Pasy napędowe: klinowe, zębate, płaskie, wariatorowe, termozgrzewalne, techniczne z zabierakami i nakładkami,
Sprzęgła maszynowe: kłowe, palcowe, zębate, przeciążeniowe, Taper Lock, jednokierunkowe, pierścienie rozprężno-
zaciskowe, przeguby precyzyjne i ich odmiany oraz inne rodzaje,
Przekładnie zębate: walcowe, ślimakowe, stożkowo-kątowe 90 stopni, pasowe.

Elementy Przenośników Taśmowych pod wymiar
Taśmy transportujące: PVC, PU, guma, stalowe druciane i zawiasowe, siatkowe poliestrowe, do szlifierek drewna 
(własny serwis do 3 m szerokości), modularne EUROBELT,
Łańcuchy płytkowe transportujące: tworzywowe i stalowe oraz z wyposażeniem,
Łańcuchy rolkowe i sworzniowe: wykonania techniczne i specjalne,
Bębny napędowe i zwrotne – na indywidualne zamówienie.
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